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editöreditör
Özellefltirmeler ve Enerji
KP hükümetinin ekonomideki temel prensibi
özelleştirme. Elde ne varsa satıyorlar. “Babalar gibi
satarım” diyen bir Maliye Bakanı’na sahibiz.
Garipsememek lazım. Başbakanı da “Türkiye’yi
pazarlıyoruz” diyor. Türkiye’nin kaynaklarını
yabancılara satmaktan gurur duyan bir siyasi iktidar.
Oysa bu kuruluşların çoğu kâr eden kuruluşlar.
Nitekim satıldıktan kısa bir süre sonra bedellerini
fazlasıyla çıkarıyorlar. Özelleştirmeler
gerçekleştirilirken halkı da yanıltıyorlar. Örneğin
Başkent, Sakarya, Aras, Meram ve Menderes’ten
oluşan 5 elektrik dağıtım bölgesi özelleştirme yoluyla
özel şirketlere devredilmek isteniyor. Gerekçe olarak
ise kayıp ve kaçak oranlarının aşağıya çekileceği
gösteriliyor. Oysa bu bölgelerde kayıp kaçak oranları
zaten düşük. Sayfalarımızda haberin ayrıntılarını
okuyacak, gerekçenin doğru olmadığını örnekleriyle
göreceksiniz.  

Dünyada petrol fiyatları hızla yükseliyor. Tükettiği
petrolün yaklaşık yüzde 92’sini ithal eden ve 2007
yılında petrol ve gaz ithalatına yaklaşık 35 milyar dolar
ödeyen ülkemiz için bu konu, yaşamsal önem taşıyor.
Petrol fiyatlarının artmasına neden olan gelişmeleri
ayrıntılarıyla, enine boyuna işledik. Türkiye’ye
yansımalarını irdeledik. Sayfalarımızda bulacaksınız. 

Türkiye Kyoto Protokolü’ne taraf olmak için adımı
attı. Hazırlanan yasal düzenleme Meclis’te ele alınıyor.
Çevrenin korunmasına yönelik adım atılması mutlaka
önemli. Ancak konunun bütün boyutlarıyla ele
alınmasında yarar bulunuyor. Türkiye Kyoto
Protokolü’ne ne kadar hazır ? Bu sorunun yanıtlarını ve
daha fazlasını da Cumhuriyet Enerji’nin bu sayısında
okuyacaksınız. 

Türkiye 1999 yılında bütün eleştirilere karşın
uluslararası tahkimi kabul etmişti. Bu yetmezmiş gibi
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Çevre ve
Orman Bakanlığı’nın himayesinde mayıs ayında
gerçekleştirilen konferans, uluslararası tahkim için
küresel sermayenin taleplerini sonuna kadar kabul eden
Türkiye’nin artık genel kural olarak da tahkimi
uygulaması isteğine sahne oldu. “Tahkimdeki yeni
senaryolar” sayfalarımızdaki bir diğer önemli haber.  

Maden Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen
16. Türkiye Kömür Kongresi’nde ele alınan konular,
kendisi su fakiri olan Türkiye’nin Irak’la su pazarlığına
girmesi, TMMOB ve EMO’nun yanlıştan dönülmesi
için açtığı davalar, doğalgaz iletim hatları ile
elektrikteki gelişmeler Cumhuriyet Enerji’de
bulabileceğiniz yazı-haberlerden bazıları. Yeni
sayımızda görüşmek dileğiyle...
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DDaa¤¤››tt››mmddaa  öözzeelllleeflflttiirrmmee  yyaallaann››
Banu SALMAN - Kahraman YAPICI

TTaahhkkiimmddee  yyeennii  sseennaarryyoollaarr
Ban› SALMAN

KKöömmüürr  üürreettiimmii  dduurrmmaa  nnookkttaass››nnaa  ggeellddii

SSoorruunn  SSööyylleeyyeelliimm

TTMMMMOOBB’’ttaann  nnüükklleeeerree  ddaavvaa
Burcu CEYHAN

PPeettrrooll  ffiiyyaattllaarr››  nneeddeenn  yyüükksseelliiyyoorr??  NNeerreeyyee  ggiiddiiyyoorr??
A. Necdet PAM‹R

EElleekkttrriikk  zziirrvveessiinnddee  ggöörrüüflfl  aayyrr››ll››¤¤››
Gültekin TÜRKO⁄LU

KKyyoottoo  PPrroottookkoollüü  nnee  ggeettiirriiyyoorr??
Selva TÜZÜNER

OOrrttaaddoo¤¤uu’’ddaa  ssuu  ppaazzaarrll››¤¤››
Bahad›r Selim D‹LEK

EElleekkttrriikk  ddaa¤¤››tt››mm››nnddaa  2200  yy››llll››kk  ddeevviirr  kkaarrmmaaflflaass››
Hayati KÜÇÜK

DDoo¤¤aallggaazzddaa  iilleettiimm  hhaattllaarr››  ooyyuunnuu
O¤uz TÜRKYILMAZ
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